
 

 

 

 

 

 

Ministero dell‘Istruzione, Università e Ricerca 

CPIA - PROVINCIA di BENEVENTO 

Piazza E. Gramazio, n. 3 - 82100 Benevento Tel. 0824/61584 - 63404 

Codice Fiscale: 92071800624 - Codice meccanografico: BNMM09000E e-mail: bnmm09000e@istruzione.it 

www.cpiabenevento.edu.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

deliberazione n. 9 In data 14/02/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: MAGGIOR 

ENTRATA PER FINANZIAMENTO ERASMUS Progetto 2023-1-IT02-KA122-ADU-000147152 — GREENT; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 15.456,00 euro. 

DISPONE 

di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 

ENTRATE 
 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

03   Finanziamenti dallo Stato 15.456,00 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 15.456,00 

  18 
FINANZIAMENTO ERASMUS - Progetto 2023-1-IT02-KA122-ADU-000147152 — 
GREENT 

15.456,00 

   Totale entrate 15.456,00 
  

SPESE 
       

Tipologia di destinazione P Progetti 

 

 
Categoria di destinazione P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale" 

 

 
Voce di destinazione 011 PROGETTO ERASMUS PLUS - 2023-1-IT02-KA122-ADU-000147152 — 

GREENT 

 

     
 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA BENEVENTO
C.F. 92071800624 C.M. BNMM09000E
AD31AC8 - CPbn18

Prot. 0003615/U del 12/10/2023 10:12

http://www.cpiabenevento.edu.it/


Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2023 

03   Finanziamenti dallo Stato 15.456,00 

 06  Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 15.456,00 

  18 FINANZIAMENTO ERASMUS - Progetto 2023-1-IT02-KA122-ADU-000147152 — GREENT 15.456,00 

   Totale entrate 15.456,00 
 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2023 

03   Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 15.456,00 

 05  Formazione e aggiornamento 15.456,00 

  3 Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. 15.456,00 

   Totale uscite 15.456,00 
 

 

  
   
    Il presente decreto sarà trasmesso "per conoscenza" al Commissario Straordinario/Consiglio di Istituto. 

    Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
 

Dott.ssa ANTONELLA GRAMAZIO 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA BENEVENTO
C.F. 92071800624 C.M. BNMM09000E
AD31AC8 - CPbn18

Prot. 0003615/U del 12/10/2023 10:12


